Função Comissionada Executiva - FCE 1.07 de Chefe de Divisão de Normatização - DINO. 

2.2. Lotação: Coordenação-Geral de Licenciamento Ambiental (CGLIC), no Departamento de Ações 
Estratégias e Intersetoriais - DAEI, em Brasília/DF. 2.3. Vaga: 1 (uma). 

2.4. Valor: R$ 2.668,47 (dois mil seiscentos e sessenta e oito reais e quarenta e sete centavos) + 
Remuneração do cargo efetivo. 

3. DOS REQUISITOS 

3.1. Requisitos Obrigatórios: 

3.2. Ser servidor público ocupante de cargo efetivo, em situação estável, regido pelo Regime Jurídico 
Único (RJU). 

3.3. Cumprir jornada semanal de 40 horas (resguardadas as disposições legais específicas) cuja